广西大德项目管理有限公司关于柳州职业技术大学微机控制电子万能

试验机设备采购（GXDDJ20241019-FS）成交结果更正公告
各供应商：
一、采购项目名称：柳州职业技术大学微机控制电子万能试验机设备采购
二、采购项目编号：GXDDJ20241019-FS
三、采购人名称：柳州职业技术大学
地址：柳州市社湾路28号
联系电话：0772-3156307
四、采购代理机构名称：广西大德项目管理有限公司
地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910
联系人：韦华艳、梁斌雄、余明华
联系电话：0772-2120191
五、成交结果首次公告日期：2025年01月16日
六、更正日期：2025年01月21日
七、现对本项目成交结果作如下更改：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	成交结果
	成交供应商名称：深圳万测试验设备有限公司

成交供应商地址：深圳市光明区马田街道合水口社区风景南路引进科技园3栋101整栋

成交金额：人民币壹拾陆万捌仟元整（¥168000.00）
	因对竞争性谈判文件作实质性响应的有效供应商不足三家，依据竞争性谈判文件规定，本项目废标。

特此公告。
广西大德项目管理有限公司
2025年01月21日
2